
令和５年４月１０日 

 

赤泊地区にお住まいの皆様 

赤泊港まつり実行委員会 

委員長  松澤 元司 

                                                        

第４５回赤泊港まつりの開催案内 

 

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年４年ぶりとなる「第４５回赤泊港まつり」を７月２９日(土)に開催致します。 

海上大相撲、納涼花火大会(チャレンジ・The・スターマイン)、地区芸能披露、特産品

の販売と各部会一丸となり、準備を進めているところでございます。 

 地域の皆様と共に赤泊地区を盛り上げて参りますので、よろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先：赤泊港まつり実行委員会事務局 担当：川原 

電話：０８０－１１８４－６９５３ 

 

回 覧 


